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
373-02-75

2 ком. кв. с мебелью. Т. 8-905-
334-97-69

2 ком. кв. ул. Вокзальная 2, ком. 
разд., мебель част. 6 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-905-334-77-09

2 ком. кв. улучш., 1 эт., с лоджи-
ей, в р-не гост. «Медведица» пласт. 
окна, рольставни, новая ванна и туа-
лет, ком. разд., мебель част., кабель-
ное, 9 тыс. руб. + свет и вода по счет-
чикам. Т. 8-906-175-84-88

2 ком. кв. центр, рядом поликли-
ника, остановка, школа № 4, с мебе-
лью и бытовой техникой, 9 тыс. руб. 
+ коммун. услуги, на длительный 
срок. Т. 8-961-058-68-89

3 ком. кв. с мебелью, ул. 2 Крас-
нознаменская 63, 10 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-960-894-66-24

3 ком. кв. ул. Республиканская д. 
34 а, 3 этаж, 70 кв.м., кухня 9 кв.м., 
коридор 12 кв. м., лоджия 9 кв. м., 
х/с, частично с мебелью, на дли-
тельный срок для семьи. Т.: 4-04-80, 
8-904-400-38-52

Дом, загородный с Староселье, 
2 ком., кухня, веранда, вода, ванна, 
водонагреватель, слив, утепленный 
пол, стеклопакеты, кафель, место 
под авто. Т. 8-906-409-90-41

Жилье со всеми удобствами. Т. 
8-909-379-74-89

Комната в 2 ком. кв. для 2 сту-
дентов. Т. 8-960-867-91-40 Владимир

Комната в частном доме со все-
ми удобствами (Интернет, стираль-
ная машинка, стирание и купание 
без ограничений) для 1-2 девушек 
Пед. колледжа и ВОЛГАСУ, оконча-
тельная цена по 2200 р. Т. 8-906-406-
42-80

Комната для 2 девушек, прожи-
вание с хозяйкой. Т. 8-961-684-47-04

Комната для одинокой девушки-
студентки, проживание с хозяйкой. Т. 
8-904-432-83-47, 8-919-987-83-73

Комната для студентки, прожи-
вание с хозяйкой. Т. 8-960-872-64-62

Комната, раздельная для 1-2 
девушек-студенток, в центре города, 
проживание с хозяйкой. Т. 8-905-394-
76-16

Общежитие ком. типа 23 кв. м., 
центр города, на длительный срок, 
3500 р. + свет. Т. 8-909-378-36-54

Общежитие ком. типа, ул. Б. 
Хмельницкого 11. Т. 8-904-770-19-20

Частное домовладение, 2 ком., 
удобства, мебель, р-н Консервно-
го завода 5 тыс. руб. + свет, газ. Т. 
8-927-063-20-01, 8-927-543-01-66

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
1 ком. кв., два окна на улицу 

Коммуну, хорошее проходное ме-
сто, рядом остановка маршрутных 
такси, удачное место под офис или 
магазин, собственник. Т. 8-905-390-
77-14

3 ком. кв. Щорса 39, 1 эт., 60 кв. 
м., комнаты раздельные, решетки на 
окнах, + сарай с погребом около до-
ма, 1 млн. 500 тыс. руб. без торга. Т. 
8-937-088-74-98

База, р-н рынка, 3 гаража, в т.ч. 
2 гаража под автомастерскую, с обо-
рудованием, газ,вода,свет,торг.точ-
ка, сторожка, 20 сот.земли, все в со-
ственности, 3 млн. 500 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 9-ж, 
за РОВД, здание котельной, площа-
дью 164,7 кв.м, на земельном участ-
ке 4665 кв.м, документы готовы, зем-
ля в собственности, 5 млн. 600 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 9-м,
за РОВД, здание склада, площадью
129,2 кв.м, + ангар 600 м², 14х43 м,
с воротами с двух сторон, на земель-
ном участке 1768 кв.м, документы го-
товы, земля в собственности, 3 млн.
600 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Две квартиры на одной пло-
щадке, 2 Краснознаменская, 1-й
этаж, 130 кв.м, 2 лоджии по 3 м, под
офис, салон или магазин, 3 млн. 500
тыс. руб., рядом с торговым центром
«Святогор», т. 8-927-505-88-82

Здание магазина, ул. Народ-
ная, (рядом с Военкоматом), мага-
зин мебели, 2 уровня, площадь 312
кв.м., коммуникации, на земельном
участке 700 кв.м, документы готовы,
7 млн. 200 тыс. руб., можно в рас-
срочку или аренду с последующим
выкупом, а также без, рассматрива-
ем любые варианты, цена не оконча-
тельная, торг уместен, т. 8-927-505-
88-82

Здание с подвалом, под склады
или базу, площадь 400 кв.м. на зе-
мельном участке 1250 кв.м, докумен-
ты готовы, земля в собственности, 2
млн. 500 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Здание склада, кирпичное, 9х26
м., крыша металлосайдинг, свет. во-
да, под зерносклад или животновод-
ство, п. Реконструкция. Т. 8-961-660-
27-52

Здание столовой с. Сидоры,
Песочная 4, 460,7 кв.м. зем. уч., 20
соток в собственности. 8-905-399-
37-01
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